In membrana 37x29 cm. 
Sigillum imagine attritum ex filis rubri, viridis caeruleique colorum serieeis pendet. 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 65376 (ante: Archivum familiae Szent-Ivány). 

Capitulum ecclesie Orodiensis omnibus Cristi fidelibus presentibus 
pariter et futuris harum noticiam habituris salutem in omnium salva-
tore ! 

A d universorum noticiam serie presencium volumus pervenire, quod 
5 nos litteras Serenissimi prineipis et domini domini Ludovic i Dei gracia 

regis Hungarie et Bohemie etc. domini nostri graciosissimi introduc
torias pariter et statutorias nobis preeeptorie sonantes et abatas summo 
cum honore reeepimus in hec verba: 
Sequuntur litterae Ludovici I I regis Hungáriáé die 15 Decembris anno 1519 
datae (v. no 360). 

TJnde nos premissis commissionibus et mandatis d ic t i domini regis 
1 0 semper et in omnibus obtemperare volontés — u t tenemur — una cum 

nobil i Georgio de Waryas homine eiusdem in dictis l itteris inter abos 
nominat im conscripto nostrum hominem videbcet honorabilem magi-
strum Georgium de Makofalwa cantorem et concanonicum nostrum ad 
premissa nostro pro testimonio fide dignum duximus destinandum, 

1 5 qui tandem ad nos exhinc reversi retulerunt, quomodo ipsi i n festo beati 
F e b r . 3 B l a sü episcopi et martiris noviter transacto ad facies possessionis Nya-

kazozenthmyklos consequenterque porcionem possessionariam d ic t i 
B l a sü Nyakazo in eadem existentem et habitam vicinis et commetaneis 
eiusdem universis et signanter nobibbus Michaele de Tharlod, Stephano 

2 0 Symonffy de Gywred i n ipsorum propriis necnon providis Iohanne Nagh 
in Zekelzeegh rebete condam Michaebs de eadem Zekelzeegh, Ladislao 
Zy in Abon simibter rebete condam Mathie de Mothnok necnon Andrea 
Byro , Iohanne Radozla et B a r n á b a Feyer in dicta Nyakazozenthmyklos 
prefati B l a sü Nyakazo premissis i n possessionibus iobagionibus commo-

2 o rantibus in eorundem dominorum ipsorum nominibus et personis i n i b i 
legittime convocatis et eisdem presentibus accessissent ibique idem homo 
prefati domini regis antelato testimonio nostro presente introduxisset 
prelibatum Franciscum de Dal lya in dominium eiusdem statuissetque 
eandem eidem simul cum cunctis suis utibtat ibus et pertinenciis quibus-

3 0 bbet prémisse donacionis t i tu lo ipsi ineumbentem perpetuo possidendam 
i n faciebusque eiusdem ac tandem nostri in presencia legittimis diebus et 
horis congruis iux ta regni consuetudinem commorans nullo penitus con
tradictor© apparente. 

I n cuius rei memóriám firmitatemqu© perpetuam prosentes litteras 
nostras privilegiales pendentis et auttentici sigilli nostri munimine ro-
boratas eidem duximus concedendas. 

D a t u m per manus magistri Paub de Kenderes lectoris et concanonici 
nostri sabbatbo proximo ante festum kathedre beati Petr i apostoli anno 
Domini mibesimo quingentésimo vigésimo presentibus ibidem honora-
bilibus dominis Georgio de Makofalwa cantore preinserto, Michaele de 
Zeghedino custode, magistris Vi to de Ezzek, Stephano de Papy, Seba
stiano de Menesy et Andrea de Monozlo ceterisque fratribus et concano-
nicis nostris i n prefata Dei ecclesia regi sempiterno iugiter famulantibus 
et devote. 

1520 Mártii 26 — Buda 370 

Ludovicus I I rex Hungáriáé Sebastiano Henkel vicario surrogato ecclesiae 
Varadinensis mandat, ut causam inter Ghristinam viduam Petri Kolti et Andreám 
Solymosi motam personalem ad praesentiam regiam transmittat. 

Transcriptum Sebastiani Henkel vicarii ecclesiae Varadinensis surrogati die 20 Aprilis 
anno 1520 editum (v. no 373). 

Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 47351 (ante: Archivum Musei Hungáriáé Na-
tionalis). 

Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fideli nostro ho-
norabil i vicario ecclesie Waradiensis salutem et graciam ! 

Expositum est maiestati nostre in persona fidebs nostri nobilis Andrée 
de Solmos, quomodo ipsum exponentem superioribus hys temporibus no-

5 biles Andreas de Cheged ac domina Potencia<na> consors eiusdem et 
Cristina relicta nobüis condam Petr i de K o l t h racione et pretextu non-
nullorum negociorum nonque spirituálé forum, sed seculare iudicium con-
cernencium t u i i n presenciam traxissent in causam, in qua in procedendo 
eundem exponentem ad instanciam prenominatorum Andrée Chegedy ac 

1 0 dominarum Potenci<an>e consortis eiusdem et Cristine < rel íete) o l im 
Petr i K o l t h y aggravare pretenderes et nitereris et iam de facto aggravas
ses i n eusdem exponentis preiudicium et dampnum manifestum. 

Unde quia cause iudicium seculare concernentes non in presenciis 
abquorum iudicum spiritualium, sed in curia dumtaxat nostra regia 

1 5 coram iudicibus scibcet eiusdem ordinariis ver t i soient et adiudicari, pro 
eo f idel i tat i tue harum serie f i rmiter precipientes committimus et man
damus, quatenus acceptis presentibus btteras quoque super prenotata 
adiudicacione tua minime dare vel si iam dédisses, ibas ab eisdem petére, 
sed pocius causam parcium prescriptam partes inter easdem coram te,